Clamāti cutis est summos direpta p artus,

Nec quicq; nisi vulnus erat, cruoz vndiq; manat,

Detectiq; patēt nerui, trepideq; sine vlla

Pelle micāt veng, salietta viscera posses/

Et perlucētes numerare in pectore fibras.

Illum rurticole/fluaz numina/stant/

Et satiri fratres, et nūc quoq; clarus olympus,

Et nūphę flerūt, et quisquis mōtibus illis

Lamigerosq; greges/armētaq; buccera paut,

Fertilis innadiuit, madefactaq; terra caducas

Conceptit lacrimas, ac venis p̄babit imis,

Quas vbi fecit aquas, vacuas emisit in auras,

Inde petēs rapidum rīpis decliibus equoz,

Minoza dea, humiliora q̄ vt dee  
 conuenientia sint. Eternū semp r  
 in eternū. nomen p aduerbio pos  
 situm. Et modo tota elegāter ra  
 naz et naturam et corpus describit  
 poeta. Sūmo gurgite, in summi  
 tate gurgitis itagm. Turpes lit  
 guas, cōtumeliosas. Patulos ris  
 ctus, hāta ora. Colla intercepta,  
 de medio recta, nam rane collo  
 carent. Spina vires, tergū viride  
 est. Sic vbi nescio q̄ ignobilem  
 hac locutioe cum fuisse significat  
 q̄ supiores retulit fabulā. Exitū  
 satiri, calamitosum exitū. Maris  
 as aut satirus fuit, tibiae inflādi  
 adeo perit: vt cū apolline certa  
 re sit ausus: quem supatum indī  
 gnatus apollo pelle cure pri  
 uauit. ex eius xō corpe tātus des  
 fluit sanguis: vt a terra exceptus  
 in fluuium fuerit cōmutatus qui  
 a satiri noie marisafuit appella  
 rus. est aut phigie fluuiū in meā  
 drum labēs. Latous apollo lato  
 ne filiū. Tritoniaca arūidine tibia  
 ex arūidine tritonica cōfecta est  
 em metonimia. tritonis aut pat  
 est lybie. iuxta quā pallas in vir  
 ginali habitu apparuisse fertur.  
 vñ et tritonā vocatur. Quid me  
 mibi detrabis, cur mibi meā pel  
 sez derisps. Ab nō est tāti, vt ego  
 hac pena affici debeam. Dicant,  
 palpitant. Fibras, fibre venule  
 sunt minores. Armenta buccera,  
 hoc est boues valde cornutos. bu  
 nāq; particula ē intētia. leras  
 autem dī cornu. cōcepit exceptit.  
 Rīpis decliibus, pnis, atq; in  
 dīnaris. Liquidissimū, purissimū,  
 limpidissimū. Talibus exēplis,  
 hec ad cōcinnez fabulaz cōnexio  
 nem a poeta narrātur. Mater in  
 inuidia est. nobesem supbia cau  
 sa fuit mortis liberoz. Pesse pe  
 lops, merito cū mibes frater est  
 pelops enī tātali fuit filiū: quem  
 coctuz pater dñs epulāduz vt an  
 oīa scirent expiretur cum appo  
 fuisse oēs quidem pter vnam ce  
 rerez, ab eo abstinerūt. collectis  
 q; in vñ pelopis mēbris euocata  
 a mercurio aīa ei? ab inferis pri  
 stine ipm vite restituerūt. s; cū et  
 finistram deesse humez aiaduere  
 tissent: cburneū affixerūt. sicq; pe  
 lops vite integer fuit restitutus.  
 tantalus xō ad inferos detrusus  
 siti in aquis ac fame i summa po